PORTARIA Nº 308/2024

NOMEIA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, NOMEIA conforme Protocolo nº 1.244/2024, firmado

pelo Prefeito eleito, CONSTITUI a Comissão de Transição de Governo integrada pelos

abaixo qualificados.

▪ Anderson  de Azevedo Vargas

▪ Enídio Nascimento Pereira

▪ Adriana Terezinha Ferreira

▪ Clér Leandro Souza de Azevedo

▪ Juliana Cristina Rodrigues Pereira

▪ Paulo de Oliveira

▪ Vinicius Azevedo Martins

• Paulo Jesus Moraes Barcelos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 22 DE NOVEMBRO DE 2024

_____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

          Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

  Agente Administrativo Auxiliar